



    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Dafiko Logo]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Dafiko Logo]
                                
                            

                        

                        
                        

                    

                

            

        

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: dafiko logo]
                        
                    

                    
                    
                            	
                    
                Home
            
        
            
	
                    
                O nás
            
        
            
	
                    
                Naše výhody
            
        
            
	
                    
                O produktech
            
        
            
	
                    
                Naše značky
            
        
            
	
                    
                Novinky
            
        
            
	
                    
                Kontakt
            
        
            
	
                    
                Eshop
            
        
            


                        	Jazyk 
        	English
	Čeština
	Français
	Polskie
	Deutsch
	Spanish
	Italiano


    

                    
                

            

            
                

            

        

    








    
    
                
            
                
                    
                        
                            
                                CHUTNÉ POCHOUTKY PRO VAŠE MAZLÍČKY


DAFIKO KLASICKÁ ŘADA PRODUKTŮ

Katalog
                            

                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

            

        

                
            
                
                    
                        
                            
                                PRO ZDRAVÉ ZUBY A DÁSNĚ
DENTÁLNÍ PRODUKTY DENTAFIT
KATALOG
                            

                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

            

        

            


    
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Psi

                    Pochoutky & pamlsky

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Kočky

                    Pochoutky & pamlsky

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Hlodavci

                    Pochoutky & pamlsky

                

            

        

    

    
    
        
            
            
                
                    O nás

                                                            Jsme český výrobce vysoce kvalitního doplňkového krmiva pro domácí zvířata - psy, kočky, hlodavce a ostatní malá zvířata. Naše společnost byla založena již v roce 1992, a díky 32 leté praxi v oboru se považujeme za profesionály. Pro naše klienty jsme schopni zajistit kompletní servis. Naším hlavním cílem je dodávat doplňkové krmivo, které je nejenom chutné, ale zároveň i zdraví prospěšné a složením vždy odpovídá potřebám domácích mazlíčků.


                    Vyrábíme široké spektrum různých pochoutek (poloměkké pečivo, tvrdé pečivo, „čokoládové“ pamlsky), produkty s náplní (plněné polštářky), tyčinky na čištění zubů, extrudované měkké produkty různých tvarů a příchutí pod našimi značkami Dafiko a Dentafit a pod privátními značkami našich zákazníků.

                

            

            
            
            
                
                    [image: About]
                

            

            
        

        
            
                
                    [image: banner-image]
                

            

            
                
                    [image: banner-image]
                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    Pro domácí mazlíčky s láskou

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Pečlivě vybíráme veškeré suroviny

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            
 
            
                
                    
                        
                            Produkty vyvíjíme s odborníky na výživu

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            
 
            
                
                    
                        
                            Důkladně testujeme kvalitu pochoutek

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            
 
            
                
                    
                        
                            Pečlivě balíme pro zachování chuti

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            
 
        

    

    
    
        
            
                
                    O produktech

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Chutné a zdravé pochoutky

                                    Naším hlavním cílem je poskytovat doplňky stravy pro domácí mazlíčky, které nejen chutnají, ale také pomáhají jejich zažívání a přispívají k jejich celkově dobré kondici. Vyrábíme široké spektrum výrobků – měkké pochoutky, pomalu pečené křupavé výrobky, plněné polštářky, tvrdé tyčinky v různých tvarech pro zdravé zuby a dásně, „čokoládové“ pamlsky bez kakaa a spoustu dalších výrobků.

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Komplexní servis

                                    Nabízíme profesionální služby ve všech oblastech od přípravy, výroby, balení výrobků, skladování, až po distribuci našich pochoutek po celé Evropě. Našimi zákazníky jsou velcí distributoři i malí lokální obchodníci. Rádi nabídneme naše služby i Vám!

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Výroba pochoutek na zakázku

                                    Umíme na míru vyrobit kompletní produktovou řadu zvířecích pochoutek s vlastní recepturou, která bude přesně odpovídat Vašim potřebám a zabalit je do obalů s originálním designem, které Vám může naše grafické oddělení navrhnout podle Vašich představ. Stačí jen říct!

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    

    
        
            
                
                    Naše značky

                

            

        

        
            
            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                         
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Stáhněte si katalog
                                        

                                    

                                                                    

                            

                            
                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                         
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Stáhněte si katalog
                                        

                                    

                                                                    

                            

                            
                        

                        
                    

                    
                

            

            
        

    


    
    
        
            
                
                    Novinky

                

            

        
 
        
            
                
                                                                
                            
                                
                                    

                                    
                                

                                
                                    Rýžové plněné polštářky pro psy

                                    Připravili jsme pro vás novou kolekci pochoutek pro psy se složením lépe prospívajícím jejich zažívání. Pochoutky jsou vhodné i pro psy trpící cukrovkou a obezitou. 

                                

                            

                        

                                    

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            Kontaktujte nás

                        

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Šárka Bišingerová, DiS.

                                            Provozní ředitel
                                            


                                            	 [email protected]
	 +420 608 100 746


                                            

                                            Pokud máte nějaký dotaz neváhejte mě kontaktovat. Šárka Bišingerová, DiS.

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    

            
            
                
                    
                        Kontaktujte nás

                        
                            
                        

                        

	
		
	


	
		
	

		
			Jméno


		
			Email


		
			Zpráva


		
		

		
		
		

		
			

				


			


		
		Odeslat


	


		
		

		
	
	



                       
                    

                

                
                    
                        Kontakt

                        Jsme český výrobce vysoce kvalitního doplňkového krmiva pro domácí zvířata - psy, kočky,
                            hlodavce a ostatní malá zvířata.

                        	 Adresa : Beethovenova 5884, 430 01
                                Chomutov
Zobrazit v Google mapách
	 [email protected]
	 +420 608 100 746


                        
                            Pracovní hodiny

                            Po - Pá: 7:00 - 15:30

                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
            
        

    








    
    
        
            
                
                    
                        Copyright 2024 Dafiko. All Rights Reserved

                    

                

                
                    
                        Developed by Deft Design s.r.o.

                    

                

            

        

    

    




















    












